Edital publicado no Diário Oficial do Estado do Pará no 33.707, de 25 de setembro de 2018.

Edital No 21/SEAD-IGEPREV/PA, de 24 de setembro de 2018 – Concurso Público C-184                          Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ (IGEPREV)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-184

EDITAL No 21/SEAD-IGEPREV/PA, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD e o INSTITUTO DE GESTÃO
PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ – IGEPREV, representados pela sua Secretária e pelo
seu Presidente, no uso das atribuições legais, TORNAM PÚBLICA a retificação do Edital No 01/SEAD-
IGEPREV/PA, de 24/5/2018, republicado no DOE 33.626 em 28/5/ 2018, que tornou público a realização
do Concurso Público C-184, sob o regime estatutário, para provimento de vagas efetivas de nível
superior do IGEPREV, conforme alteração a seguir.

1 RETIFICAR o Anexo II – Cronograma, a partir do item 26, que passa a ser o seguinte:

Item Atividade Período

26 Publicação do resultado final da avaliação de títulos. 27/9/2018
27 Publicação do resultado preliminar do concurso público. 27/9/2018

28 Período para a interposição de recursos contra o resultado preliminar do
concurso público. 28/9 e 1/10/2018

29 Publicação do resultado final do concurso público. 5/10/2018

Belém/PA, 24 de setembro de 2018.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração

ALLAN GOMES MOREIRA
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará